
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

Temeljem članka 58. Zakona o ustanovama (Narodne novine, br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 
127/19) u svezi s člankom 24. Statuta Nastavnog zavoda za hitnu medicinu Istarske županije 
i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20 , 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije 
dana 22. studenoga 2023. godine, donosi 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti Nastavnom zavodu za hitnu medicinu Istarske županije  

na sklapanje ugovora o nabavi pet sanitetskih vozila 
 

Članak 1. 
 
Daje se suglasnost Nastavnom zavodu za hitnu medicinu Istarske županije (dalje u tekstu: 
Zavod) na sklapanje ugovora o nabavi sukladno Odluci Upravnog vijeća Zavoda broj UV-5-
3/2023. od 07.11.2023., kojom se po provedenom otvorenom postupku javne nabave velike 
vrijednosti u predmetu nabave pet sanitetskih vozila za potrebe Zavoda, kao najpovoljnija 
ponuda odabire ponuda Medicop d.o.o., Nemčavci 81, Murska Subota, Slovenija, MBO 
5295254000, porezni broj SI93519508, s cijenom ponude od 439.958,75 EUR bez PDV-a 
odnosno ukupno 549.948,44 EUR s PDV-om. 
 

Članak 2. 
 
Odluka Upravnog vijeća Zavoda broj UV-5-3/2023. od 07.11.2023., čini sastavni dio ove 
Odluke. 
 

Članak 3. 
 

Nastavni zavod za hitnu medicinu Istarske županije dužan je nakon sklapanja ugovora 
sukladno danoj suglasnosti iz točke 1. ove Odluke dostaviti isti Istarskoj županiji 

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/177 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 22. studenoga 2023. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

ŽUPAN 
Boris Miletić 

 
 

DOSTAVITI: 
1. Nastavni zavod za hitnu medicinu Istarske županije 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
3. Pismohrana, ovdje 


		2023-12-04T15:26:23+0100
	Istarska županija
	eUprava




